
K pronájmu, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4205591 Datum vydání: 27.02.2024

Cena za nemovitost:

7 950 Kč

Lokalita:
,

Mám pro Vás k dlouhodobému pronájmu byt (49 m2) po kompletní
rekonstrukci ve 2. patře cihlového domu bez výtahu. Veškerá
občanská vybavenost je v blízkosti. Pokud máte auto, není
problém zaparkovat na prostorném parkovišti před domem. Nájem
je 7950,- + služby  4550,- (včetně elektřiny a plynu) pro 2 osoby
Majitel upřednostňuje zájemce s pracovním smlouvou. Pronájem
maximálně pro 3 osoby bez domácích mazlíčků. Při uzavření
rezervace se skládá rezervační poplatek ve výši jednoho nájmu.
Při podpisu nájemní smlouvy se skládá jeden nájem dopředu Kč
12500,- a vratná kauce Kč 12500,-. Pokud máte zájem o prohlídku
nebo více informací, neváhejte nás kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4205591
Inzerát vydán: 04.12.2023
Inzerát aktualizován: 27.02.2024
ID zakázky v RK: 900856725
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 49 m2
Kód zakázky: 856725

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lukáš Kraft
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


